Largitate teperit. Nec bene post sumus vigilarre. et fuerit dapib; uenit nr onuscas. Sed oppressi somno uigiliarū.  
 fructus amittimus. & maximū detrītū animē nō ad quārum. Vigilus ergo stude copulare reūmū ut cunctis animis  
 iurutib; florere possis ut caro tua subiecta sit animē tūc. & ancilla famule domini sui. Ne p̄bras uires corporis  
 utimias bellū. Adversus dēpītu exerceat sed semper subiecta sit caro & optē per et iussit sp̄s sc̄i. Nolum crassare  
 ancilla nec cōptu habeat dominā sed ut in omnib; eiō sequens mancipet. Sic enī equus suū frenā in posita. Ita enī  
 meū frenā in ponamus corporinō. Nā quē admodū auriga. si quī frenā laxauerit rapidissimo cursu cū eo ad p̄ci  
 pīta deferunt. Ita cōvina sic corporisū in posuerit frenū utriq; ad inferni p̄cipīta de uolu. Et si ergit p̄ri  
 tis simus auriga corpori tuo. ut p̄tramītē rectā possīs incedere. Et q̄enī plurimū mis̄ solū animas sed et corpori  
 nrō plurimū ledunt. Sepe enī p̄ciboy auditate frangunt̄ stomachi uires. neenī habundantia sanguinis & co  
 lerū & plurimās erititudines p̄scarū largitate p̄petimur. Si ergo animē & corporis ita et raria itame  
 dele s̄ utrisq; tēperata reūma. Quantū ergo possūmus filii dilicias mundi & ciboy & pulchritudinā fugiamus.  
 Ne quando cruciati inflama gutta aqua queram̄os. & nullā refrigeriū cōsequam̄os. Et ebrietate fugiamus. ne  
 incrim luxurię incurramus. Ut in omnī dñs ad leticiā cordis. nā ebrietatē errauit. nā quantū gulf⁹ exigit. Et  
 ap̄t̄ timotheo modicū p̄cepit utere uīnū. & hoc p̄p̄t dolorem stomachi. & p̄p̄t frequēt̄ issimas in infirmi  
 tates. Neigit nos q̄d ad medela corporis nr̄i tributū ē ad p̄mītū deputemus. Plurimāq; puinū maximū  
 debilitatē corporis cōtraxer̄. Nec peruer̄ cōsequi p̄fīma dignitatē qui primū n̄ tēperauer̄ gulf⁹ ardorem.  
 pleriq; puinū homicidium p̄petrauer̄. Nec p̄simōtē recusauer̄. Alii puinū ademonius captiūs. Nec calud  
 ebrietas quamā manifestissimus demon. Ebriosus patet se bonaliquid agere. cū fuerit p̄p̄cipīta de uolu  
 tū. puinolentia armaturas ad mala dicta & cūtia p̄ximoz. Et mutat̄ mentis & lingualib; butit. Quidque  
 seminus habet̄ quā demona ebrietas. huiusmodi enī uīnū cū se putauerit bibere. Sic enī p̄ciboy cōauidus  
 fauicib; p̄perat ut glutiat̄ esca & repente anū intra fauces reperi hostē. Et si caues cū p̄fīca capiuntur  
 irretib; ita & ebriosus intrāeū uīnū suscepit inimicū q̄d intra eū ad omne op̄mōs in p̄pellit fedissimū.  
 H̄omorationabilis abominationabile animale capit̄. Tu aut̄ in omnib; te castū exhibeat. Sed cauto hoc fili  
 ne p̄ciboy abstinentia trigaris insupbia. et impleas. si aduersus vos que reūmū in surā n̄ ualent obtinere.  
 Ne quando uideas. se sc̄is carnalib; reūnare. Et aut̄ p̄tētū replere. Grandis ē nōq; cōfusio animis  
 Quicū sibi carnē sibi subiecerit ipsa subiecta sit uīnū. Quid prodē uentre abescit necare. & ani  
 ma passionib; obruere. & carnis amorem uincere. & in cordel uoris firmulos machinare.  
 Uītēt̄ cōtinens tā corporis quā animē abstinet passionib; quia in utrisq; substantiis  
 hono & sc̄erē dicitur. Nulla ē p̄fīctio in una parte ē sublimē. Et in alia ē